i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop. — 2 K

30 h. Nekrologia za wiersz petitowy 20 kop. —

66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h

za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2220.

Łwów, środa dnia 4. (17.) lutego 1915.

Rok V.

## Z terenu wojennego.

### Wojna francusko-angielsko-niemiecka.

Paryż, 2./15. II. Doniesienie oficjalne dzienne:

W Belgii nieprzyjaciel bez przerwy ostrzeliwał ogniem artylerzyckim nasze transzeje na wydmie. Nasza ciężka artyleria skoncentrowała swój ogień na nieprzyjacielskie baterie moździerzowe.